檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：李怡嫻　08-7663800　#18101

電子郵件：whale82913@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：屏大進推字第1061600277號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(附件一1062產業人才投資課程海報.pdf、附件二1062非學分班課程海報.

pdf)

主旨：檢送本校辦理106下半年「產業人才投資計畫」3年7萬補

助課程及自辦推廣班課程海報各1份，敬請協助轉知所屬員

工並公告民眾周知。

說明：

一、勞動部勞動力發展署核可本校辦理106下半年「產業人才

投資計畫」3年7萬補助課程，課程海報詳如附件一。

二、106下半年本校進修推廣處自辦推廣班課程海報詳如附件

二。

三、敬請惠予公告周知。

正本：中華郵政股份有限公司屏東郵局、行政院農業委員會農糧署南區分署屏東辦事處

、屏東縣政府文化處、屏東縣政府水利處、屏東縣政府勞工處、屏東縣政府觀光

傳播處、屏東縣立東港高級中學、國立屏東科技大學、國立科學工業園區實驗高

級中學、國立高雄應用科技大學、國立高雄師範大學、國立高雄師範大學附屬高

級中學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄餐旅大學、國立臺東大學、國立臺南

大學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立臺南藝術大學、國立中山大學、國

立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高

級中學、國立鳳山高級中學、國立屏東高級中學、國立鳳新高級中學、國立屏東

高級工業職業學校、國立屏東特殊教育學校、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中

等學校、國立臺東大學附屬特殊教育學校、國立科學工藝博物館、國立海洋生物

博物館、屏東縣政府、高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、國立成功大學醫

學院附設醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、屏東縣屏東市衛生所、屏東

縣屏東市戶政事務所、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市

立瑞祥高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市前鎮區衛生所、衛生福利部屏

2

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

東醫院、高雄市立小港高級中學

副本：國立屏東大學進修推廣處社區學習中心 2017-08-29
10:35:53